
VYUŽITÍ KULTURNÍHO DOMU 
KRÁSNÁ LÍPA ZA 2014 

 
Pravidelné akce a zkoušky zájmových a spol. organizací města: 
 
PONDĚLÍ:   Kostka – taneční kroužek září – listopad 16:00 – 18:00, sál, šatna 
ÚTERÝ:       muzika Lužičan 18:00 – 22:00, šatna, nepravidelně 
                    klub důchodců 10:00 – 12:00, přísálí 
                    Kostka – taneční kroužek září – listopad 16:00 – 18:00, sál, šatna 
                    KSČM 16:00 – 17:00, klubovna, každé třetí úterý v měsíci 
STŘEDA:     FS Křiničánek 13:30 – 16:00, sál, šatna 
ČTVRTEK:   FS Lužičan 18:00 – 22:00, sál, šatna 
                    klub důchodců 10:00 – 12:00, přísálí 
                    šachy – 17:00 – 23:00, klubovna 
                    Kostka – taneční kroužek září – listopad 16:00 – 18:00, sál, šatna 
PÁTEK:        FS Dykyta 18:00 – 23:00, sál, šatna 
NEDĚLE:     šachy, nepravidelně  
 

 
 
 



Kino – termíny promítání 

V roce 2014 se v kině promítalo pravidelně vždy první a třetí 
středu v měsíci od 19:00 pro dospělé a první a třetí neděli v 
měsíci od 14:00 pro děti. Od září se každý druhý měsíc 
druhou neděli konalo od 14:00 divadlo pro děti. 

Dopolední promítání pro školy: 2 představení (Cesta do 
školy, Magický hlas rebelky) 

Dopolední promítání pro důchodce: 3 představení 
(Babovřesky 1 a 2, Křídla Vánoc) 

Divadlo pro děti: DS Ronička Šluknov – O Karkulákovi 

                               Divadlo Emillion: Dopravní výchova 



DS Rolnička – O Karkulákovi 



Divadlo Emillion – Dopravní výchova 



2014           průměry : 

měsíc předst. diváků tržba půjčovné doprava   diváci  vstupné  tržba 

leden 3 0 0 3388     0 0 0 

únor 2 18 870 3025     9 60 435 

březen 2 9 540 3388     4,5 60 270 

duben 2 5 300 2420     2,5 60 150 

květen 3 0 0 3751     0 60 0 

červen 3 186 1660 3630     62 36,6 553,3 

červenec 4 19 1140 7260     4,75 60 285 

srpen  3 42 2140 3388     14 53,3 713,3 

září 4 129 990 4719   ; 32 45 82,5 

říjen 5 86 3740 5627     17,2 48 748 

listopad 6 155 3850 8228     25,83 45 641,7 

prosinec 9 234 9180 9595     26 41,1 1020 

celkem 45 883 24410 58419     197,8 569 4899 

Měsíční statistika filmových 
představení za rok 2014 



Naše kino nemůže konkurovat okolním digitalizovaným kinům. Distributoři nabízí stále 
méně filmů ve formátu DVD nebo Blue-rey, než se k nám tudíž vhodný titul dostane, není 
o něj velký zájem. Možností je zaměřit se na dětského diváka , což vyplývá i ze 
sledovanosti jednotlivých filmů, snížením vstupného  a promítáním pro úzce zaměřené 
skupiny, např. seniory nebo zcela jiným žánrovým zaměřením.  

půjčovné filmů                                                                                         58 419,- 

Příjmy ze vstupného                                             24 410,- 

Ztráta z promítání                                                                            34 009,- 



TOP TEN KINA KRÁSNÁ LÍPA 
1. Šmoulové 167 (zdarma) – promítání ke Dni dětí 

2. Cesta do školy 110 (pro ZŠ) 
3. Ledové království 83 

4. Tři bratři 75 
5. Sammyho dobrodružství 2 55 

6. Magický hlas rebelky 46 (pro ZŠ) 
7. Zvonilka a piráti 44 

8. Modrý tygr 33 
9. Příšerka v Paříži 19 

10. V peřině a Magické stříbro 16 
Ze statistiky vyplývá, že největší úspěch mají dětské filmy. 

 
 
 
 



DALŠÍ KULTURNÍ AKCE MĚSTA V KD 
LEDEN: ples města, výtvarné odpoledne pro děti 
ÚNOR:  přednáška Magické Bulharsko 
BŘEZEN: Zpěváček, dětský karneval, jóga  
DUBEN: odpoledne pro ženy, country zábava, divadlo Vojan, jóga 
KVĚTEN: Festival pěveckých sborů 
ČERVEN: promítání ke Dni dětí 
ČERVENEC – SRPEN: výstava vyšívaných obrazů p. Kolouškové, výstava 
skleněných vitráží p. Janstové a Kůsové 
SRPEN: koncert skupiny Náhodou 
ZÁŘÍ: divadlo Emillion pro děti – Dopravní výchova, koloběžkyáda, show H. 
Pawlowské 
ŘÍJEN: artistická skupina Mistral – Cirkus bude, úcta ke stáří, expedice 
Šluknovsko, drakiáda 
LISTOPAD: DS Rolnička – O Karkulákovi, Čertovská disco, adventní tvoření 
PROSINEC: koncert skupiny Poutníci, setkání organizací, dětský filmový 
maraton 
 



Ples města…18.1. 



Dětský karneval…9.3. 



Odpoledne pro ženy…12.4. 



Koncert skupiny Náhodou…21.8. 



Cirkus bude….5.10. 



Čertovská disco….23.11. 



Show Haliny Pawlowské….24.9. 



Úcta ke stáří….11.10. 



Country Vánoce – Poutnící…9.12. 



Přehled využití KD organizacemi 
organizace hodin placeno pronájem 

Šach.oddíl 740 0 76 080,- 

ZŠ+MŠ 109 0 58 360,- 

Kostka 68 0 15 980   

Dykyta 172 0 47 810,- 

Lužičan 267 0 55 420,- 

Křiničánek 117 0 31 590,- 

Beruška 30 0 3 000,- 

Kickbox oddíl. 30 0 15 600,- 

Cykl.oddíl 3 0 1 110,- 

KSČM 12 1.250,- 1 250, 

Správa NP 1,5 555,- 555,- 

OS Krásnolipsko 6 0 2 220,- 

Hasiči 8 0 4 160,-   

Komorní sbor 6 0 1 320,- 

celkem 1 504,5 1 805,- 314 455,- 



Přehled dalšího využití KD 

AKCE MĚSTA hodin placeno pronájem 

promítání        86 0 31 820 

klub důchodců 200 0 30 000 

SPOZ 7 0 2 590 

Ostatní akce města 101 0 37 370 

CELKEM 462 101 780 


